



یادداشت روز

مصطفی غنی زاده
info@khorasannews.com

کدام روایت از جنگ؟!

در این ایام که جنگ دوباره شعله‌ور شده و دشمن آمریکایی باردیگر یاروی مذاکره و تفاهم گذاشته است، رفتاری سیاسی و رسانه‌ای در داخل کشور آغاز شده که بسیار خطرناک است؛ آن هم وضعیتی است که در آن، وحدت تاریخی کنار گذاشته شده و نوعی چار چوب روایت ساخته می‌شود که ایران را طرف شکست خورده یا فریب خورده جنگ معرفی می کند. این دو عنصر سیاسی و رسانه‌ای به هم متصل هستند. در این دعوای سیاست داخلی، یکی برای تخریب رقیب خود، ایران را شکست خورده معرفی می کند که با فریب خوردن از آمریکا، تفاهمی را پذیرفته و سپس آمریکا دوباره قدرتمند شده و حمله کرده است و حالا هم ایران پاسخ نظامی درخور نمی دهد. انگار که مسئله جنگ بسته به چند سیاستمدار است که دلشان فقط مذاکره شکست خورده می خواهد و همین موجب شده تا آمریکا جری شود و حمله کند و ایران را زیر ضرب ببرد. در این دعوای سیاسی، طرف دیگری هم وجود دارد که برای پاسخ به این تخریب، جنگ جدید را نتیجه تندروی گروه اول معرفی می کند. انگار نه انگار که آمریکا عهدشکنی کرده و دوباره در میانه تفاهم اولیه و مذاکرات به ایران حمله کرده است. این آقایان با سوءاستفاده از کلمه صلح، دوباره دامن آمریکا را از جنایات شسته و ایرانیان را در مظان تهمت قرار می دهند. این ترکیب گزارها، در نهایت ایرانی را تصویر می کند که اولاً در زو خورد کنونی شکست خورده و ثانیاً خودش مقصر حملات آمریکاست. هر دو گزاره کاملاً غیرمنطبق با واقعیت و کاملاً در استای منافع دشمن هستند. نتیجه این گزاره‌های نادرست می‌شود این که اخبار حملات آمریکا لحظه به لحظه و با آب و تاب فراوان در تمام شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود و احساس شکست را در دل ملت ایجاد می کند. اما در مقابل، پاسخ گسترده و اساسی نیروهای مسلح با حداقل ضریب صرفاً انتقال می‌یابد و احساس غرور ی ایجاد نمی کند. این را مقایسه کنید با ایام جنگ ر مضان که هر موج عملیات نظامی ما تا چه اندازه شادی گسترده و عمومی برای مردم ایجاد می کرد. آن احساس گسترده پیروزی پس از تحمیل آتش بس به دشمن آمریکایی حالا جای خود را به روایت کلانی داده که ایران در آن شکست خورده است، پس هر ضربه نظامی کمتر از میزانی است که باید باشد و نمی‌تواند این اصل

یادداشت

کمیل خجسته
info@khorasannews.com

جنگ امروز بر سر چیست؟

از اول هم معلوم بود که آمریکایی‌ها به تعهداتشان در دوره توقف آتش وقعی نمی‌نهند. اگرچه به ایران فرصت داد اقدامات لازم را برای فروش ۸۰ میلیون بشکه نفت، و رود بیش از ۳۰ ابر کشتی کالای اساسی، و رودارز و تکمیل سلاح و مهمات، انجام دهد. از اول هم معلوم بود که آمریکایی‌ها گیر افتاده‌اند. این پیش‌بینی در هیچ‌یک از محاسباتشان نبود که ایران مدیریت تنگه هرمز را در دوره جنگ به دست خواهد گرفت؛ در محاسباتشان نبود که مردم یک‌دست زیر پرچم متحد و منسجم علیه دشمن اقدام خواهند کرد. آن‌ها بعد از ترور رهبر، توقع فروپاشی داشتند اما با یک ساختار منسجم و منطقی روبه‌رو شدند. به همین خاطر دشمن آمریکایی اسرائیلی تلاش کردند که در این دوره نقاط ضعفشان را بر طرف کنند و با وجود عهدی که بر سر مدیریت به شیوه ترتیبات ایرانی تنگه هرمز بسته بودند؛ سعی کردند تا با ایجاد کریدور در قسمت جنوب تنگه هرمز و اسکورت کشتی‌های متخلف از آن مسیر، مدیریت تنگه هرمز را از دست ایران خارج کنند. جدا از این اقدام، عملیات‌های نظامی آمریکا نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها: ۱. در حال اعزام ناوهای جنگی خود پر اموں ایران هستند. ۲. دائماً در حال تکمیل تجهیزات نظامی خود هستند. ۳. در حال عملیات آماده‌سازی (shaping perations) هستند؛ یعنی مجموعه عملیات‌هایی مانند زدن رادارهای خط ساحلی ایران که شرایط را برای گزینه‌های نظامی بزرگ‌تر در آینده بهتر می‌کنند. اما این مجموعه اقدامات با عملیات‌های دفاعی ایران در تنگه هرمز بسته‌شدن کریدور جنوبی تنگه، شکست خورد. امروز شواهد نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها به دنبال گرفتن اهرم تنگه به عنوان ابزار قدرت ت ایران بودند و باز اتفاقات بعد از آن نشان می‌دهد که این موضوع مقدمه بازگشت محاصره دریایی ایران و تسلیم کردن او بود. حالا در حالی که نقشه‌شان بر آب رفته است، عملیات محاصره دریایی را نارس و ناقص آغاز کردند. این‌گونه است که روشن می‌شود آتشی که در شمال و جنوب خلیج فارس بلند شده جنگی است برای تثبیت این که یکی از دو طرف جنگ بر دریا مسلط شود. عجیب اما کسانی هستند که این روزها به زبان فارسی می‌نویسند ایران باید معاشات کند و جنگ با آمریکا را با صلح تمام کند! آیاتو افعال‌ها نمی‌بینند که این جنگ، جنگ حفظ تنگه هرمز و شکستن محاصره دریایی کشورمان است!؟

یادداشت

صابر گل عنبری
info@khorasannews.com

زمانه تهدید نیست!

در شرایطی که ایران عملاً وارد یک جنگ فرسایشی و طولانی مدت شده و جنوب کشور به کانون اصلی حملات آمریکا بدل شده است، همچنان سبلی از تهدید، هشدار و خط و نشان کشیدن علیه آمریکا در جریان است. حال آن که کار کرد اصلی تهدید، بازداشتن طرف مقابل از انجام یک اقدام است. وقتی آن اقدام فعلیت پیدا کند، روشن است که تهدید دیگر اثر بازدارنده خود را ندارد و حتی دیگر نمی‌تواند کار کرد جنگ روانی هم داشته باشد. با آغاز جنگ و استمرار آن، دیگر این تهدید نیست که معادله را تعیین می‌کند، بلکه میدان عمل است که وزن واقعی طرف‌ها را نشان می‌دهد. وقتی جنگ آغاز شده و به این شکل ادامه دارد، دیگر تکرار همان ادبیات قبل از جنگ اگر با تغییر در موازنه میدانی همراه نباشد، چیزی را عوض نمی‌کند. اگر تهدیدها باز دارنده بودند، اساساً نباید جنگی رخ می‌داد. اکنون نیز با وجود این همه هشدار و تهدید، آمریکا نه تنها حملات خود را متوقف نکرد، بلکه با کنار گذاشتن تفاهم‌نامه، هر روز بر دامنه و شدت آن‌ها می‌افزاید و بار دیگر بمباران و تخریب زیرساخت‌ها در دستور کار قرار گرفته است. واقعیت این است که جنگ کنونی تارسیدن به نقطه ایجادیک موازنه جدید فاصله زیادی دارد؛ موازنه‌ای که برای همه طرف‌ها چه آمریکا و اسرائیل چه کشورهای منطقه چه خود ایران حیاتی و تعیین کننده و خط فاصل میان دو نظم قدیم و نوین منطقه خواهد بود. از این رو، این جنگ فعلاً ادامه خواهد یافت و اگر یک جنگ معمولی بود که آمریکا همان تفاهم‌نامه را دستاویزی برای خروج از بن بست و خاتمه جنگ قرار می‌داد و به مفادش کج‌ج‌ر و مریز عمل می‌کرد؛ نه این که سریعاً دوباره حملات را از سر گیرد. چنان که قبلاً هم با امضای تفاهم‌نامه تأکید شد، بن بست جنگ در تحقق سریع اهدافش نه الزاماً به معنای توقف آن و گذار به صلح است و نه این که طرف مقابل با همان دست فرمان حرکت خواهد کرد، بلکه به همین منظور با بازبینی و بازتعریف سریع در راهبرد و تاکتیک‌های جنگی خود تلاش می‌کند تا از مسیرهای تازه از جمله جنگی فرسایشی به همان اهداف دست یابد.

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

- امروز علاوه بر تهدید نظامی، با یک جنگ شناختی و رسانه‌ای بسیار گسترده هم مواجهیم که هدفش تغییر محاسبات جامعه و مسئولان است. برای همین باید هم از غفلت پرهیز کرد، هم از ناامیدی.
- این روزها همه می‌نویسند «نه به جنگ» اما یک سوال؛ این حرف را به چه کسی می‌زنید؟ به مردمی که از کشورشان دفاع می‌کنند یا به آن‌هایی که جنگ را شروع کردند؟
- آقای خراسان! مرز باریکی وجود دارد بین روایت مظلومیت ما و روایت ضعف. به خاطر روایت مظلومیت نباید کشور را ضعیف نشان داد.
- بزرگ ترین نقطه ضعف ترامپ فشار مردم آمریکا بر او به خاطر گرانی بنزین است. باید کاری کرد که قیمت نفت بالا برود. راهش، بسته ماندن تنگه هرمز و تا حد امکان جلوگیری از صادرات نفت به وسیله کشورهای عربی است که در جنگ علیه ایران با آمریکا همکاری می‌کنند.
- تسلط ایران بر تنگه هرمز یعنی مسدود شدن راه لیجستیک نظامی آمریکا به خاور میانه. یعنی تعطیلی به ناچار پایگاه‌های آمریکا در خاور میانه.
- خدایش با کالابرگ قطور میشه ولخرجی کرد؟ یک میلیون چیه آخه؟ دکتر دارو داده رفتم ۳ بسته قرص از داروخونه گرفتم یک میلیون و صد شده آخر ولخرجی من.
- من در کشورهای مختلفی بودم، متأسفانه کمتر جایی به اندازه ایران این قدر بی قانونی است. حجاب‌یکی از قانون‌های کشور است. عدم رعایت قانون، یعنی عدم مسئولیت پذیری.
- خون هزاران شهید و الا مقام و مظلوم، برگردن عناصر بی غیرتی که پالس تسلیم به دشمن دادند، سنگینی می‌کند.
- آیا امکان زدن ناوهای محاصره کننده را نداریم، اگر این توان را داریم، درش برای آمریکا طاقت فرسا خواهد بود.

آگهی مناقصه عمومی



شرکت ساختمانی
هلال ایرانیان
(سهامی خاص)
شماره ثبت ۳۹۹۲۷۴

شرکت ساختمانی هلال ایرانیان به نمایندگی از شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران درنظر دارد باقیمانده عملیات تهیه تجهیزات، مصالح، خرید، ساخت، حمل و نصب و اجرای کلیه موارد باقیمانده و عملیات تکمیلی ساختمانی و تأسیسات الکتریکی و برقی را در طبقه منفی دو پروژه مجتمع تجاری اداری زعفرانیه بیرجند، به نشانی خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان طالقانی، روبه‌روی بیمارستان امام رضا(ع) را به‌صورت تهاتری و نقدی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه پیمانکاران توانمند و دارای سوابق کاری مرتبط که تمایل به همکاری دارند دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۵٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۲۴۷۸۰۰۲۴۷۸۰۰۰ نزد بانک شهر شعبه شهید بهشتی تهران کد ۲۱۴ (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک شهر) به نام شرکت ساختمانی هلال ایرانیان، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران خیابان شهید دکتر بهشتی، خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه شهید میرزا حسنی، پلاک ۱۶، ساختمان هلال مراجعه و با شماره تلفن‌های ۰۹ و ۰۵۸۱۰۶۰۸۸۱-۰۲۱ داخلی ۱۰۱ تماس حاصل نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شرکت ساختمانی هلال ایرانیان

فراخوان مناقصه عمومی



توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی (توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setad.ir می‌باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م/م ۰۵/۰۱۱۸/۰۱ مربوط به مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه ۱۵ بیک

الف- شرح مختصر خدمات

تخریب بتن مسلح و غیر مسلح - تخریب سنگ کاری - خاکبرداری و خاکریزی - تسطیح و شیب‌بندی - قشر زیر آسفلت - شن شکسته - بتن‌ریزی - لوله کشی آب و گاز - اکر مهار کننده لوله گاز - فنس کشی - پل - فارسیتمنتی - سنگ‌کاری - بلوک‌چینی - تورسنگ (گابیون) - سیتیک - آسفالته - گازریل - ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار - محل اجرای خدمات در ۷۰ کیلومتری دیلم و مدت انجام ۱۰ ماهه می‌باشد - ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ۳۳۶٫۷۲۹٫۵۷۳٫۳۳۶ ریال و تعدیل پذیری می‌باشد

داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مرمت و

- مناقصه گران دارای حداقل پایه ۵ ساختمان و ابنیه و حداقل پایه ۵ راه و ترابری - در تعیین برنده صورت شرایط برابر اولویت با شرکت‌های بومی استانی می‌باشد- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند اجرای کار به مبلغ- ۲۱٫۷۳۶٫۴۷۸٫۶۶۷ ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد: الف: ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق‌الذکر به شماره حساب ۰۴۰۲۲۰۶۰۱۱۱۶۰۴۰۱۹۴۰۱۰۰۰۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران- اهواز کد - حساب - بنام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب - ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق‌الذکر طبق فرم نمونه که بابت‌ارای مدت (۹۰ روز) معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت (۹۰ روز) دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایی ارائه ۵٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات صورت‌های مالی حسابرسی شده، می‌بایست در زمان انعقاد قرارداد در سامانه پردیس ثبت شده باشد. مناقصه کر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند اجرای کار علاوه بر بازگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم‌الست بصورت حضوری به دفتر کمسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگوایان واقع در

شناسه ۲۲۲۶۹۹۵

امور حقوقی و قراردادها- شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

هم خودش **مجانیه** هم امتحانش

KHORASANET.IR

جناب آقای دکتر مهدی برجی

مدیر کل محترم بهزیستی خراسان رضوی

هفته بهزیستی را به مدیر کل محترم، معاونان، مدیریت بهزیستی مشهد و کارکنان

پر تلاش سازمان بهزیستی خراسان رضوی تبریک عرض می‌کنیم؛ مجموعه‌ای که با

رسالت حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و افراد دارای معلولیت، همواره در مسیر ارتقای

کرامت و کیفیت زندگی آنان گام برمی‌دارد. امید است با حمایت و توجه هر چه بیشتر

به مراکز با سابقه و اثرگذاری چون مؤسسه خیریه توانبخشی معلولین جسمی حرکتی

فیاض‌بخش مشهد که علاوه بر ارائه خدمات شبانه‌روزی به ۵۵۰ توان‌خواه، به بیش از

۸۴۰۰ توان‌خواه خارج از مرکز نیز خدمات تخصصی توانبخشی و دندانپزشکی ارائه

می‌کند، زمینه توسعه این خدمات ارزشمند بیش از پیش فراهم شود

هیأت مدیره و مدیر عامل آسایشگاه معلولین شهید فیاض بخش (عبدالله هنری) مشهد.

۱۹۶۲۵۰

«تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزبایی فشرده»

نوبت دوم



شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ می‌باشد. اطلاعات و اسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق‌الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار	میزان تضمین شرکت در مناقصه
۱	طرح آبرسانی به مجتمع روستایی درونه-شهرستان بردسکن (آبرسانی روستای مهلار)	۲۰۰۵۰۱۴۴۶۰۰۰۱۱۶	۶۸۸۶۷٫۷۳۹٫۸۲۸ ریال (شصت و هشت میلیارد و هشتصد و شصت و هفت میلیون و هفتصد و سی و نه هزار و هشتصد و سی و هشت ریال)	۳٫۴۴۳٫۳۸۶٫۹۹۲ ریال (سه میلیارد و چهارصد و چهل و سه میلیون و سیصد و هشتاد و شش هزار و نهصد و نود و دو ریال)
۲	طرح احداث و تکمیل و بازسازی مجتمع های آبرسانی روستایی (مجموع زیرک آباد-سلطان آباد) شهرستان بردسکن	۲۰۰۵۰۱۴۴۶۰۰۰۱۱۳۲	۴۴۰٫۱۴۳۷٫۹۲۹ ریال (چهل و چهار میلیارد و چهارده میلیون و چهارصدوسی و هفت هزار و نهصد و بیست و نه ریال)	۲۰۰٫۲۰۰٫۷۲۱٫۸۹۶ ریال (دو میلیارد و دویست میلیون و هشتصد و بیست و یک هزار و هشتصد و نود و شش ریال)
۳	طرح آبرسانی روستای اسفیز شهرستان تربت حیدریه	۲۰۰۵۰۱۴۴۶۰۰۰۱۱۲۴	۳۸/۹۱۴/۲۳۷/۲۰۱ ریال (سی و هشت میلیارد و نهصد و چهارده میلیون و دویست و سی و هفت هزار و دویست و یک ریال)	۱٫۹۴۵٫۷۱۱٫۸۶۰ ریال (یک میلیارد و نهصد و چهل و پنج میلیون و هفتصد و یازده هزار و هشتصد و شصت و شش ریال)
۴	طرح آبرسانی روستای چلبو شهرستان کوهسرخ	۲۰۰۵۰۱۴۴۶۰۰۰۱۱۲۵	۴۵۱۴۵٫۸۷۱٫۳۱۹ ریال (چهل و پنج میلیارد و یکصد و چهل و پنج میلیون و هشتصد و هفتاد و یک هزار و سیصد و نوزده ریال)	۲٫۲۵۷٫۲۹۳٫۵۶۶ ریال (دو میلیارد و دویست و پنجاه و هفت میلیون و دویست و نود و سه هزار و پانصد و شصت و شش ریال)

۱۹۶۴۹۱

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی - شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی - سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir